
Zgoda na przetwarzanie danych dotyczących zdrowia 

W ramach korzystania z usług BIOTRONIK Home Monitoring lekarz umożliwił Państwu 

korzystanie z Aplikacji pacjenta BIOTRONIK. Aplikacja pacjenta umożliwia przekazywanie 

lekarzowi danych dotyczących zdrowia (np. objawów, informacji dotyczących implantu 

kardiologicznego i historii choroby) do wykorzystania w celu realizacji umowy dotyczącej 

leczenia zawartej między pacjentem a lekarzem oraz do włączenia do dokumentacji medycznej. 

Korzystanie z Aplikacji pacjenta wymaga przetwarzania przez firmę BIOTRONIK danych 

osobowych wprowadzonych przez Państwa do Aplikacji pacjenta i udostępnianie ich lekarzowi 

oraz wyrażenia na to wyraźnej zgody. 

Mogą Państwo takiej zgody nie wyrażać. Jednak wtedy nie będą Państwo mogli zarejestrować 

się i korzystać z Aplikacji pacjenta. 

W każdej chwili mogą Państwo wycofać udzieloną zgodę ze skutkiem na przyszłość. Wycofanie 

zgody uniemożliwi dalsze korzystanie z Aplikacji pacjenta i konta. W związku z tym cofnięcie 

zgody wiąże się z równoczesnym usunięciem konta. Aby usunąć konto w Aplikacji pacjenta 

należy przejść do sekcji „Ustawienia konta > Usuń konto”. 

Więcej informacji na temat przetwarzania Państwa danych osobowych można znaleźć w naszej 

Informacji o ochronie prywatności. 

 

DOTYCZY WYŁĄCZNIE PACJENTÓW KORZYSTAJĄCYCH Z NASZYCH USŁUG 
MEDYCZNYCH W STANACH ZJEDNOCZONYCH: 

Aplikacja pacjenta BIOTRONIK 

Informacja dla pacjenta i upoważnienie do ujawniania danych 

Lekarz zalecił Państwu stosowanie urządzenia BIOTRONIK („Urządzenie”), które jest 
obsługiwane przez Aplikację pacjenta BIOTRONIK („Aplikacja”). Aby dodatkowo wesprzeć 
lekarza w zdalnym monitorowaniu tego Urządzenia, uzyskali Państwo dostęp do Aplikacji, która 
może przesyłać pewne informacje do lekarza. Przed zarejestrowaniem się w Aplikacji i 
udzieleniem upoważnienia ważne jest, aby przeczytać i zrozumieć poniższe informacje.  

Należy przeczytać wszystkie materiały dołączone do Urządzenia.  Ważne jest, aby postępować 
zgodnie ze wszystkimi instrukcjami i koniecznie zwrócić się do lekarza, w przypadku 
jakichkolwiek pytań.  

Ani Urządzenie ani korzystanie z Aplikacji nie zastąpią opieki w nagłych przypadkach. W 
PRZYPADKACH NAGŁYCH NALEŻY DZWONIĆ NA NUMER 911.  

BIOTRONIK SE & Co. KG, i jej podmioty stowarzyszone (zbiorczo określane jako „BIOTRONIK”) 
będzie gromadzić, wykorzystywać i ujawniać Państwa osobiste informacje dotyczące zdrowia 
(„PHI”) związane z Urządzeniem i korzystaniem z Aplikacji przez lekarza w celu optymalizacji 
Państwa opieki. Te PHI mogą zawierać imię i nazwisko, adres, dane lekarza, numer seryjny 
Urządzenia oraz informacje dotyczące stanu zdrowia i leczenia. BIOTRONIK może również 
wykorzystywać przesłane dane, wraz z numerem seryjnym Urządzenia, do celów zapewnienia 
jakości, wydajności i testów porównawczych, jednak imię i nazwisko, adres i inne informacje 
umożliwiające identyfikację użytkownika zostaną usunięte. 

Firma BIOTRONIK jest prawnie zobowiązana do ochrony Państwa PHI i dołoży wszelkich starań, 
aby spełnić wszystkie wymagania obowiązujących przepisów dotyczących prywatności (w tym 
Ustawy o przenośności i odpowiedzialności w ubezpieczeniach zdrowotnych z 1996 r. i 
rozporządzeń wydanych na jej podstawie). Przepisy dotyczące prywatności mogą nie dotyczyć 
tych podmiotów, którym PHI mogą zostać wtórnie ujawnione, ale firma BIOTRONIK podejmie 
wszelkie uzasadnione kroki, aby zapewnić zachowanie ścisłej poufności PHI.  



Upoważnienie to wygasa wraz z zakończeniem świadczenia usługi Aplikacji z dowolnego 
powodu. Niniejsze upoważnienie nie spowoduje zmian w Państwa leczeniu, płatności, rejestracji 
ani uprawnieniach do świadczeń. Mogą Państwo odmówić wyrażenia zgody na to upoważnienie, 
ale należy pamiętać, że rejestracja i korzystanie z Aplikacji nie będą możliwe. Mają Państwo 
również prawo do odwołania tego upoważnienia w dowolnym momencie (z wyjątkiem zakresu, 
w jakim firma BIOTRONIK działała w oparciu o nie).  Wycofanie upoważnienia uniemożliwi dalsze 
korzystanie z Aplikacji. W związku z tym cofnięcie upoważnienia wiąże się z równoczesną 
koniecznością usunięcia konta. Aby usunąć konto, w Aplikacji należy przejść do sekcji 
„Ustawienia konta > Usuń konto”.  

 


